



شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	سرمایه ثبت شده: 1,820,000
نماد: وپترو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 449901	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/05/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/02/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۰,۳۳۱	۶۲,۲۶۴	(۶۸)	برداختنی‌های تجاری	۲۰,۳۳۱	۶۲,۲۶۴	(۶۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۹۹,۹۴۵	۸۳,۴۶۲	۳۵۹	برداختنی‌های غیرتجاری	۳۹۹,۹۴۵	۸۳,۴۶۲	۳۵۹
دریافتنی‌های تجاری	۱,۰۷۳,۸۷۱	۱,۲۰۱,۶۵۱	(۱۱)	مالیات پرداختنی	۱,۰۷۳,۸۷۱	۱,۲۰۱,۶۵۱	(۱۱)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۷۷۷,۶۳۰	۸۵۵,۵۳۴	(۹)	سود سهام برداختنی	۷۷۷,۶۳۰	۸۵۵,۵۳۴	(۹)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۰,۹۱۱	۳۰,۵۰۵	۲	تسهیلات مالی	۳۰,۹۱۱	۳۰,۵۰۵	۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳,۱۹۲,۵۸۸	۳,۲۳۲,۴۱۶	(۱)	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۱۹۲,۵۸۸	۳,۲۳۲,۴۱۶	(۱)
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۷۷,۸۶۲	۷۷۷,۸۶۲	۰	جمع بدهی‌های جاری	۷۷۷,۸۶۲	۷۷۷,۸۶۲	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۲۶۸,۹۰۴	۳,۱۳۴,۳۹۷	۷	بدهی‌های غیرجاری	۳,۲۶۸,۹۰۴	۳,۱۳۴,۳۹۷	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴۵۲	۴۵۲	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۴۵۲	۴۵۲	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۲,۸۹۵	۳۳۲,۸۹۵	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۳۲,۸۹۵	۳۳۲,۸۹۵	۰
سایر دارایی‌ها	۸۸۶,۹۰۴	۸۸۶,۹۰۴	۰	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۸۸۶,۹۰۴	۸۸۶,۹۰۴	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۱۵۷,۰۱۷	۴,۰۱۲,۴۱۰	۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۱۵۷,۰۱۷	۴,۰۱۲,۴۱۰	۴
				جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۱,۸۲۰,۰۰۰	۱,۸۲۰,۰۰۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۸۲,۰۰۰	۱۸۲,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۳۶	۲۳۶	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۱	۱,۰۴۵,۱۱۳	۱,۱۶۳,۳۵۵	سود (زیان) انباشته				
۴	۳,۰۴۷,۴۳۹	۳,۱۶۴,۶۸۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳	۶,۳۳۵,۸۲۶	۶,۳۴۹,۶۰۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳	۶,۳۳۵,۸۲۶	۶,۳۴۹,۶۰۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۵/۳۱	۱۳۹۷/۰۵/۳۱		۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۱,۶۸۹	۳,۶۶۲	۳۱۹	۹۰۵,۰۸۰
درآمد سود تضمین شده	.	.	--	.
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱۳۶,۹۵۴	۳,۳۳۶	۴,۱۳۳	۲۴۱,۷۴۲
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	.	--	.
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۳۰	.	--	۲۳,۴۳۱
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۴۸,۸۶۳	۶,۸۹۸	۳,۰۵۸	۱,۱۷۰,۲۵۳
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳,۱۰۳)	(۳۹,۱۶۹)	۱۰	(۳۰۰,۱۰۳)
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
جمع هزینه های عملیاتی	(۳۳,۱۰۳)	(۳۹,۱۶۹)	۱۰	(۳۰۰,۱۰۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۶,۷۶۱	(۳۲,۳۷۱)	--	۹۷۰,۱۵۱
هزینه‌های مالی	.	(۳)	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۴۸۱	۱۳,۲۶۴	(۹۶)	(۹۵۳,۰۰۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۷,۲۴۲	(۹,۰۱۰)	--	۱۸,۱۴۳
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱۷,۲۴۲	(۹,۰۱۰)	--	۱۸,۱۴۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۱۷,۲۴۲	(۹,۰۱۰)	--	۱۸,۱۴۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶۴	(۱۳)	--	۵۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	۷	--	(۵۳۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۴	(۵)	--	۱۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
۱۸,۱۳۳	--	(۹,۰۱۰)	۱۱۷,۳۳۳
سود (زیان) خالص			
۱,۴۷۳,۶۹۱	(۳۹)	۱,۴۷۳,۶۹۱	۱,۰۴۵,۱۱۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره			
(۳۵۵,۷۳۱)	--	.	.
تعدیلات سنواتی			
۱,۱۱۷,۹۷۰	(۳۹)	۱,۴۷۳,۶۹۱	۱,۰۴۵,۱۱۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده			
(۹۱,۰۰۰)	--	(۹۱,۰۰۰)	.
سود سهام مصوب			
.	--	.	.
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته			
۱,۰۲۶,۹۷۰	(۳۴)	۱,۳۸۳,۶۹۱	۱,۰۴۵,۱۱۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته			
.	--	.	.
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام			
۱,۰۴۵,۱۱۳	(۱۵)	۱,۳۷۳,۶۸۱	۱,۱۶۳,۳۵۵
سود قابل تخصیص			
.	--	.	.
انتقال به اندوخته قانونی			
.	--	.	.
انتقال به سایر اندوخته ها			
۱,۰۴۵,۱۱۳	(۱۵)	۱,۳۷۳,۶۸۱	۱,۱۶۳,۳۵۵
سود (زیان) انباشته پایان دوره			
۱۰	--	(۵)	۶۴
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال			
۱,۸۲۰,۰۰۰	.	۱,۸۲۰,۰۰۰	۱,۸۲۰,۰۰۰
سرمایه			

صورت خلاصه سرمایه گذارینها

جمع سرمایه گذاری				خارج از بورس				پذیرفته شده در بورس						شرح سرمایه گذاری						
انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات					
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار		بهای تمام شده	تعداد شرکت				
۰.۵۱	۱۵,۵۷۱	۱	۰.۰۰	.	۰.۵۸	۱۵,۵۷۱	۱	.	.	.	۳۱,۶۸۷	۱۵,۵۷۱	۱	۷,۵۶۷	.	۲۴,۱۲۰	۱۵,۵۷۱	۱	بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی	
۰.۰۴	۱,۰۷۵	۱	۰.۰۰	.	۰.۰۴	۱,۰۷۵	۱	.	.	.	۱۹۹,۵۹۰	۱,۰۷۵	۱	(۳۹,۴۵۹)	.	۳۳۹,۰۴۹	۱,۰۷۵	۱	فعالیت های کمکی به نهادهای مالی واسط	
۰.۲۳	۷,۱۸۲	۱	۰.۰۰	.	۰.۳۷	۷,۱۸۲	۱	.	.	.	۸,۴۴۱	۷,۱۸۲	۱	(۸۲۱)	.	۹,۳۶۳	۷,۱۸۲	۱	عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	
۶.۰۲	۱۸۳,۹۳۷	۳	۵۰.۹۴	۱۸۳,۹۳۷	۰.۰۰	۱۸۹,۳۱۹	۱۸۳,۹۳۷	۳	۱۸۹,۳۱۹	۱۸۳,۹۳۷	.	.	.	تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	
۰.۱۸	۵,۶۵۲	۳	۰.۰۰	.	۰.۲۱	۵,۶۵۲	۳	.	.	.	۳۴,۹۶۲	۵,۶۵۲	۳	۱۵,۸۲۱	.	۱۹,۱۲۱	۵,۶۵۲	۳	سرمایه گذاریها	
۱۵.۸۲	۴۸۳,۴۰۷	۶	۹.۰۲	۳۳,۵۵۶	۱۶.۷۳	۴۵۰,۸۵۱	۶	.	.	.	۳,۱۴۰,۳۳۷	۴۸۳,۴۰۷	۶	۸۲,۳۳۴	۳۳,۵۵۶	۳,۰۵۷,۰۰۳	۴۵۰,۸۵۱	۶	محصولات شیمیایی	
۳۰.۳۳	۶۳۱,۱۶۰	۹	۰.۰۰	.	۳۳.۰۴	۶۳۱,۱۶۰	۹	۶۳۱,۱۶۰	۹	۰	مواد و محصولات شیمیایی
۳۳.۸۹	۶۹۹,۵۴۳	۴	۰.۰۰	.	۳۵.۹۵	۶۹۹,۵۴۳	۴	۶۹۹,۵۴۳	۴	۰	واسطه گریهای مالی و پولی
۰.۰۰	۱۴	۱	۰.۰۰	.	۰.۰۰	۱۴	۱	.	.	.	۳۴	۱۴	۱	۱۳	.	۳۱	۱۴	۱	استخراج کانه های فلزی	
۰.۸۳	۳۵,۴۳۹	۱	۰.۰۰	.	۰.۹۴	۳۵,۴۳۹	۱	.	.	.	۲,۱۶۰	۳۵,۴۳۹	۱	.	.	۲,۱۶۰	۳۵,۴۳۹	۱	محصولات کاغذی	
۱.۴۰	۴۳,۷۵۲	۲	۰.۰۰	.	۱.۵۹	۴۳,۷۵۲	۲	.	.	.	۴۳,۴۷۴	۴۳,۷۵۲	۲	(۲,۳۹۹)	.	۴۵,۸۷۳	۴۳,۷۵۲	۲	فراورده های نفتی، کک و سوخت های هسته ای	
۱۱.۸۰	۳۶۰,۶۸۳	۶	۰.۰۰	.	۱۲.۳۸	۳۶۰,۶۸۳	۶	۱۴۸,۱۵۴	۴	.	۱۴۸,۱۵۴	۴	۹۵۳,۸۸۸	۲۱۳,۵۳۹	۲	۸۹,۶۰۷	۸۶۴,۳۸۱	۲۱۳,۵۳۹	۲	لاستیک و پلاستیک

جمع سرمایه گذاری						خارج از بورس						پذیرفته شده در بورس						شرح سرمایه گذاری			
انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره			انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره						
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت				
۰.۷۲	۲۲,۴۰۹	۱	۰.۰۰	۰	۰.۸۳	۲۲,۴۰۹	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	شرکتهای چند رشته ای صنعتی		
۸.۵۵	۲۶۱,۲۲۲	۲	۰.۰۰	۰	۹.۶۹	۲۶۱,۲۲۲	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	انبوه سازی، املاک و مستغلات		
۱۰.۶۸	۳۲۶,۴۹۷	۵	۴۰.۰۵	۱۴۴,۶۰۷	۶.۷۵	۱۸۱,۸۹۰	۵	۷۵,۲۱۲	۳	۰	۷۵,۲۱۲	۳	۹۱۸,۴۱۵	۲۵۱,۲۸۵	۱۹۹,۲۶۶	۱۴۴,۶۰۷	۷۱۹,۱۴۹	۱۰۶,۶۷۸	۲	خدمات فنی و مهندسی	
۱۰۰	۲,۰۵۶,۵۲۲	۲۶	۱۰۰	۲۶۱,۰۹۰	۱۰۰	۲,۶۹۵,۲۲۴	۲۳	۱,۵۲۴,۰۶۸	۲۰	۰	۱,۵۲۴,۰۶۸	۲۰	۶,۵۸۱,۲۱۹	۱,۵۱۲,۴۶۶	۲۶	۱,۰۶۲,۴۵۳	۲۶۱,۰۹۰	۵,۵۱۷,۷۶۶	۱,۱۵۱,۲۷۶	۲۳	جمع

دخیره کاهش ارزش سرمایه گذارها

487,684

میلیون ریال
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت برنقوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۲,۱۰۸,۲۱۴	۲۲,۲۷۸	۲,۴۶۲	۲,۴۷۶,۵۰۰	۲۶۸,۲۸۶	۴۲.۵۶	(۴۹,۴۷۰)	۰	۰	۲,۵۲۵,۹۷۰	۲۶۸,۲۸۶	۱۰۶,۲۸۸,۰۱۵	۱,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	کرین ایران
۷۶۰,۹۲۴	۱۲,۰۶۲	۲,۰۲۸	۱,۰۱۷,۰۹۶	۲۵۶,۱۷۲	۷.۷۲	۵۰۱,۲۵۵	۰	۰	۵۱۵,۸۴۱	۲۵۶,۱۷۲	۸۴,۳۱۵,۴۱۱	۱,۰۰۰	۱,۰۹۰,۲۹۶	سرمایه گذاری ساختمان ایران
۳۷۲,۲۸۱	۷,۹۷۵	۲,۹۵۷	۵۹۱,۶۹۳	۲۱۹,۴۱۲	۳۷.۱۰	۳۲۹,۴۳۰	۱۶۵,۴۴۹	۱۲,۲۶۰,۳۳۸	۳۵۲,۲۶۳	۵۲,۹۶۲	۶۱,۸۳۲,۱۶۵	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	شرکت بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو (حق تقدم)
۵۷۴,۰۶۵	۷,۷۲۴	۱,۸۵۵	۷۵۵,۵۲۴	۱۸۱,۴۵۹	۴۳.۴۷	۲۲,۰۰۸	۰	۰	۷۳۲,۵۱۶	۱۸۱,۴۵۹	۹۷,۸۱۵,۲۴۸	۱,۰۰۰	۲۳۵,۰۰۰	تولیدی گارلوه
۴,۰۳۵	۱۲,۵۱۶	۱۲,۱۵۵	۱۲۹,۸۱۲	۱۲۵,۷۷۸	۱۱.۱۷	۱۲۹,۸۱۲	۱۲۵,۷۷۸	۱۱,۱۷۰,۷۳۷	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری اندیشه و رزان صبا تامین
۵۳۴,۶۲۳	۵,۹۴۶	۷۸۰	۶۱۵,۴۰۱	۸۰,۷۶۸	۲۱.۸۱	۱۰۰,۴۹۷	۰	۰	۵۱۴,۹۰۴	۸۰,۷۶۸	۱۰۳,۴۹۸,۲۶۸	۱,۰۰۰	۴۷۴,۵۲۳	دوده صنعتی پارس
۱,۲۳۰	۲۵,۷۸۴	۲۴,۹۹۵	۴۳,۴۴۶	۴۲,۱۱۶	۱.۶۹	۴۳,۴۴۶	۴۲,۱۱۶	۱,۶۸۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)
۱۲,۵۵۷	۶۴,۲۳۴	۴۶,۰۱۲	۴۷,۷۸۹	۲۴,۲۳۲	۰.۰۸	۲۲,۹۷۲	۲۲,۵۵۶	۵۱۲,۸۶۲	۱۴,۸۱۷	۱,۶۷۶	۳۲۱,۱۲۲	۱,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	پتروشیمی فن آوران
۲۹۴,۸۴۹	۱۲,۰۶۰	۱,۲۷۴	۲۲۶,۷۲۲	۲۱,۸۷۲	۱۲.۵۱	(۴۰,۱۶۴)	(۲۰,۸۲۲)	(۱۶,۲۵۹,۵۸۱)	۲۶۶,۸۸۶	۵۲,۷۱۵	۴۱,۳۷۶,۶۲۶	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو
۱۶۷,۲۹۴	۷,۵۱۸	۱,۱۷۸	۱۹۸,۲۶۴	۲۱,۰۷۰	۷.۵۴	۶۷,۵۹۹	۰	۰	۱۳۰,۷۶۵	۲۱,۰۷۰	۲۶,۳۸۵,۲۵۰	۱,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	صنایع لاستیکی سهند
۴,۶۸۲	۲۴,۹۷۰	۲۱,۴۸۶	۳۲,۵۶۲	۲۸,۸۸۰	۰.۰۲	۲,۴۱۲	۰	۰	۳۱,۱۴۹	۲۸,۸۸۰	۱,۳۳۴,۱۰۹	۱,۰۰۰	۳,۸۸۴,۲۱۱	پالایش نفت تبریز
(۲۲,۲۷۹)	۵۰۰	۵,۸۸۸	۲,۱۶۰	۲۵,۴۳۹	۱۴.۴۰	۰	۰	۰	۲,۱۶۰	۲۵,۴۳۹	۴,۳۳۰,۲۹۲	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	بسته بندی پارس
۱,۸۸۱	۲,۴۲۹	۲,۲۴۱	۲۴,۲۹۰	۲۲,۴۰۹	۰.۰۱	۴,۴۹۰	۰	۰	۱۹,۸۰۰	۲۲,۴۰۹	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری غدیر
۱۶,۱۱۶	۲,۰۳۵	۱,۰۰۰	۳۱,۶۸۷	۱۵,۵۷۱	۱.۰۴	۷,۵۶۷	۰	۰	۲۴,۱۳۰	۱۵,۵۷۱	۱۵,۵۷۱,۴۳۸	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	بیمه نوین
(۲,۹۶۰)	۴,۹۵۶	۶,۹۳۶	۹,۹۱۲	۱۲,۸۷۲	۰.۰۱	(۴,۸۱۲)	۰	۰	۱۴,۷۲۴	۱۲,۸۷۲	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	شرکت پالایش نفت تهران
۱,۲۵۹	۸,۶۲۰	۷,۲۳۴	۸,۴۴۱	۷,۱۸۲	۰.۰۱	(۸۲۱)	۰	۰	۹,۲۶۲	۷,۱۸۲	۹۷۹,۳۷۹	۱,۰۰۰	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	پتروشیمی مبین
۲۷	۱۰,۰۹۶	۱۰,۰۵۰	۶,۰۶۰	۶,۰۳۲	۰.۰۶	۶,۰۶۰	۶,۰۳۲	۶۰۰,۳۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند (ETF)

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
سامان گستر اصفهان	۳۳۱,۹۴۱	۱,۰۰۰	۱,۹۰۹,۸۹۱	۵,۰۵۱	۱۳,۰۷۶	۰	۰	۵,۴۶۰	۰	۰	۱۲,۴۸۵
سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران	۳,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۳۸۸,۵۶۵	۳,۲۶۷	۱۶,۸۸۳	۰	۰	۱۶,۵۷۸	۰	۰	۳۷,۱۹۳
بورس کالای ایران	۱,۸۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۷۵	۳۳۹,۰۴۹	۰	۶,۶۶۵,۰۰۰	(۳۹,۴۵۹)	۰	۰	۱۹۸,۵۱۵
سرمایه گذاری توسعه ملی	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۶۳,۵۰۰	۹۸۶	۱,۷۳۴	۰	۰	۶۱۹	۰	۰	۱,۳۶۷
سرمایه گذاری بهمین	۳,۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴۵,۸۰۳	۴۰۰	۵۱۵	۰	۰	۶۳۴	۰	۰	۷۴۹
پتروشیمی خارک	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳,۰۴۶	۱۰۷	۱,۱۹۷	۰	۰	(۷۳۸)	۰	۰	۲۵۲
سنگ آهن گهر زمین	۱۲,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۸۳	۱۴	۲۱	۰	۰	۱۳	۰	۰	۲۰
پتروشیمی فارابی	۳,۶۳۰,۴۶۳	۱,۰۰۰	۹۳,۰۶۶	۱۳	۱۱۳	۰	۰	۶۳	۰	۰	۱۶۳
تولیدات پتروشیمی قائد بصیر	۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۵	۱	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۱
جمع			۱,۱۵۱,۳۷۶	۵,۵۱۷,۷۶۶	۱,۰۶۳,۲۵۳	۲۶۱,۰۹۰	۱,۰۶۳,۲۵۳	۱,۵۱۳,۴۶۶	۶,۵۸۱,۳۱۹	۵,۰۶۸,۷۵۳	

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سرمایه گذاری هامون کیش	۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹۹,۳۰۰	۶۹۹,۳۰۰	۰	۰	۶۹۹,۳۰۰	۹۹.۸۹	۱,۰۰۰	
پتروشیمی البانس	۴۷,۷۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۵۴۵,۰۰۰	۲۰۵,۷۳۳	۰	۰	۲۰۵,۷۳۳	۲۰.۰۰	۲۱,۵۵۳	
پتروشیمی کارون	۹,۳۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۷۲,۵۰۰	۱۷۲,۵۰۰	۰	۰	۱۷۲,۵۰۰	۰.۰۲	۱,۰۰۰,۰۰۰	
شیمی بافت	۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴۳,۸۶۴,۴۳۹	۱۵۲,۶۳۴	۰	۰	۱۵۲,۶۳۴	۶۵.۳۹	۱,۰۷۵	
تولیدی لوله های دوجداره قدر	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۹۹۹,۹۰۰	۸۶,۴۴۲	۰	۰	۸۶,۴۴۲	۲۰.۰۰	۴,۳۲۳	
صنایع کیمیای غرب گستر	۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹,۹۹۱,۳۵۰	۷۳,۵۹۴	۰	۰	۷۳,۵۹۴	۹۹.۹۹	۱,۰۵۱	
مهندسی و نصب فیرمکو پارس	۱۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۵,۰۶۴,۷۳۰	۶۵,۰۶۹	۰	۰	۶۵,۰۶۹	۵۹.۱۵	۱,۰۰۰	
سلسله آب حیات کرمان	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۸۴۰	۰	۰	۳۰,۸۴۰	۳۰.۰۰	۲,۰۵۶	
شیمیایی فرآورد قشم	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۹,۹۳۵,۳۰۰	۳۹,۹۳۵	۰	۰	۳۹,۹۳۵	۱۴.۹۷	۱,۰۰۰	
پتروشیمی هرمز	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱.۰۰	۱,۰۰۰	
احداث و خودکفایی صنایع شاخص	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۹۹۹,۶۰۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۹۰.۰۰	۱,۰۰۰	
پتروشیمی هنگام	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۳۷۴,۴۹۵	۳,۳۷۴	۰	۰	۳,۳۷۴	۰.۰۶	۱,۰۰۰	
بازرسی فنی مستقل آتی	۱۲۳,۵۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۱۴,۳۳۳	۱,۱۴۳	۰	۰	۱,۱۴۳	۰.۹۳	۹,۹۹۷	
تولیدی پلیکا	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۹,۳۶۶	۹۳۷	۰	۰	۹۳۷	۹۳.۶۶	۱۰۰,۰۴۳	
شرکت پتروشیمی ارگ (سهامی خاص)	۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۸	۸۰۰	۰	۰	۸۰۰	۰.۰۰	۴۴,۴۴۴,۴۴۴	
صنایع کربنات کلسیم آهوان	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۴۵۰	۰	۰	۴۵۰	۰.۵۰	۳,۰۰۰	
توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۱,۳۴۰	۱۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶۰	۰	۰	۱۶۰	۱۳.۹۰	۱۰,۰۰۰	
سرمایه گذاری اتحاد	۱,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	۱۳۸	۰	۰	۱۳۸	۱.۰۰	۹,۳۰۰	
کیمیا ورزان مهر غرب	۱۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۶	۹۶	۰	۰	۹۶	۹۶.۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	
توسعه امور عمرانی و سرمایه گذاری بوشهر	۲۵,۳۰۵	۱,۰۰۰	۵۲,۳۳۸	۴۴	۰	۰	۴۴	۰.۱۵	۸۴۳	
جمع			۱,۵۴۳,۰۶۸	۱,۵۴۳,۰۶۸	۰	۰	۱,۵۴۳,۰۶۸	۰	۱,۵۴۳,۰۶۸	

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
پتروشیمی فن آوران	۵۱۲,۸۶۲	۶۲,۴۷۸	۲۲,۵۵۶	۰
بورس کالای ایران	۶,۶۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری اندیشه ورزان صبا تامین	۱۱,۱۷۰,۷۴۷	۱۲,۱۵۴	۱۳۵,۷۷۸	۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۲,۵۸۵,۰۰۰	۲۴,۹۹۴	۸۹,۶۰۶	۰
شرکت بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	۱۲,۲۶۰,۳۲۸	۱۲,۳۸۵	۱۶۵,۴۴۹	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند (ETF)	۶۰۰,۳۰۰	۱۰,۰۴۹	۶,۰۳۳	۰
جمع			۲۲۹,۴۲۲	۰

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	۱۶,۲۵۹,۵۸۱	۱,۲۷۲	۲۰,۸۴۲	۹,۶۱۰	۱۵۷,۲۲۰	۱۲۶,۳۷۸
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۱,۹۰۰,۰۰۰	۲۴,۹۹۴	۴۷,۴۹۰	۲۵,۲۹۷	۴۸,۰۶۶	۵۷۶
جمع			۶۸,۳۳۲		۲۰۵,۲۸۶	۱۲۶,۹۵۴

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/05/31 حسابرسی نشده 1398/05/31	واقعی دوره منتهی به 1397/05/31 حسابرسی نشده 1397/05/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/02/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(40,693)	(9,647)	322	33,398
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(40,693)	(9,647)	322	33,398
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقرار	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(1,340)	(2,914)	(54)	(19,633)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,340)	(2,914)	(54)	(19,633)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	(1,837)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0

0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
(506,661)	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
280,923	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(227,575)	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(213,810)	235	(12,561)	(42,033)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
243,368	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
243,368	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
29,558	235	(12,561)	(42,033)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
31,896	95	31,896	62,264	موجودی نقد در ابتدای دوره
810	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
62,264	5	19,335	20,231	موجودی نقد در پایان دوره
871	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/05/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/05/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/02/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتنوی		وضعیت سودآوری		درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع	سال مالی شرکت سرمایه پذیر
	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	وضعیت سودآوری						
	1398/02/31	1399/02/31								
پتروشیمی فن آوران	۱۶,۱۶۴	۱۶,۰۰۰	۳,۶۹۸	۰	۰	۹۵۰,۰۰۰	۳۳۱,۱۲۲	۱۳۹۸/۰۴/۲۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
بیمه نوین	۲۸۶	۳۰	۴۶۷	۲	۱,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	۱۵,۵۷۱,۴۲۸	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
پتروشیمی خارک	۱۲,۷۴۴	۱۰,۰۰۰	۳۳۰	۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۰۴۶	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
پالایش نفت تبریز	۴,۳۶۳	۲,۴۰۰	۳,۲۳۶	۰	۱,۰۰۰	۲,۸۸۴,۲۱۱	۱,۳۴۴,۱۰۹	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
شرکت پالایش نفت	۱,۴۷۴	۳۰۰	۶۰۰	۰	۱,۰۰۰	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	

تهران بورس کالای ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۰۲	۱۳,۳۳۹,۹۹۹	۱,۲۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۶۹۷	۱۵۰	۱,۹۹۹	۰
پتروشیمی مبین	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۹۷۹,۳۷۹	۱۴,۳۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱,۶۷۳	۱,۵۰۰	۱,۴۶۹	۰
جمع			۳۳,۴۷۸,۹۸۳	۴۷,۳۷۶,۲۱۱	۰	۳	۳۷,۴۰۱	۳۰,۳۸۰	۱۱,۶۸۹	۰

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته		0
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه		11689
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود		

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 3 ماهه منتهی به 1398/05/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/05/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۹۰۵,۰۸۰	۱۱,۶۸۹	عمده درآمد مذکور حاصل از سود تقسیمی در مجامع شرکت های سرمایه پذیر می باشد
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۳۴۱,۷۳۲	۱۳۶,۹۵۴	عمده درآمد مذکور حاصل از فروش سهام شرکتهای سرمایه پذیر می باشد
سود سپرده بانکی	۰	۰	-
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	-
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۲۰,۸۴۰	۰	انجام اقدامات لازم به منظور اصلاح ترکیب سبد سرمایه گذاریها و خروج از سرمایه گذاری های ناکارآمد
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۲,۵۹۱	۳۳۰	استفاده بهینه از منابع مازاد و وصول مطالبات از شرکتهای تابعه جز برنامه های اصلی شرکت می باشد.
جمع	۱,۱۷۰,۲۵۳	۱۴۸,۸۶۳	

ترکیب بهای تمام شده برتفوی شرکت

جمع
	.	انتقال به دارایی							
	.	هزینه مالی دوره							

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	استفاده از ظرفیت های بازار سرمایه در جهت تامین مالی (افزایش سرمایه و انتشار اوراق بدهی)
---------------------------------	---

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
--------------------------	---------------------------------------	-----------------------	--	--	--	-----------------------------	----------------------------------	---	---------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۵/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	(۹۵۲,۰۰۸)	۴۸۱
جمع	(۹۵۲,۰۰۸)	۴۸۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۰۴۵,۱۱۳	۰	۱۸,۱۴۳	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	افزایش بهره‌وری شرکت‌های تابعه و استفاده بهینه از ظرفیت های موجود
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

پیگیری مستمر پرونده های حقوقی در شرکت اصلی و شرکتهای زیر مجموعه

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»